7,25 

Valor Unitário Mínimo (R$/m2 ) 

314,03 

Valor Unitário Médio (R$/m 2 ) 

369,45 
R$ 58.018,43 

Valor Unitário Máximo (R$/m2 ) 

424,87 

5 - VALOR REFERENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE POLÍTICAS URBANAS PARA 06 UNIDADES (R$) - 6% 

Valor Total R$ i 3.481,11 !Três mil, quatrocentos e oitenta e um reais e onze centavos. 

Número de unidades habitacionais 

06 (seis) unidades 
1 Metodologia 

Comparativo Direto de Dados de Mercado 

Desempenho de mercado 
D Recessivo 

0 Normal 
D Aquecido 

Absorção pelo mercado 
D Rápida 

0 Média 
D Demorada